
 
 
 
Znak: EZP.270.37.2022                                                                               Otwock-Świerk, dnia 19.07.2022r. 
 
  
Zamawiający 
Narodowe Centrum Badań Jądrowych 
05-400 Otwock-Świerk 
ul. Andrzeja Sołtana 7 
 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji na Remont dwóch pól pomiarowych rozdzielni wysokiego napięcia Stacji Elektrycznej 

„ŚWIERK” 

 
I. Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przytacza treść pytań i udziela 
wyjaśnień na złożone pytania: 

 

Pytanie 1: 

Załącznik PFU nr 3 zakłada złożenie oferty w 2 wariantach na wykonanie konstrukcji wsporczych pod 

przekładniki. 

Na wizji lokalnej padła informacja, iż należy wykonać konstrukcję jako całkowicie nowe z wymianą 

fundamentów. Bez prawa opcji. Proszę o potwierdzenie tej informacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany SWZ w zakresie PFU w pozycji dotyczącej konstrukcji 

wsporczych i wybiera konstrukcje żelbetowe prefabrykowane jako wymagane do wykonania na etapie 

realizacyjnym (bez wariantu konstrukcji stalowych). 

 

Pytanie 2: 

Brak dostępności przekładników w izolacji z SF6. Na wizji udzielono odpowiedzi, iż dopuszczone są 

przekładniki olejowe. Proszę o potwierdzenie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w związku z brakiem dostępności przekładników w izolacji SF6 dopuszcza 

urządzenia olejowe. 

 

Pytanie 3: 

W związku z brakiem sygnałów z czujników ciśnienia oleju Inwestor nie będzie wymagał wprowadzenia 

innych sygnałów do systemu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że przy braku sygnałów z czujników ciśnienia oleju, nie będzie wymagał 

wprowadzenia tych sygnałów do systemu. 

 

 

 



 
 
 

Pytanie 4: 

Proszę o wyjaśnienie zapisu w PFU: Dostosowanie zabezpieczeń do nowych przekładników. 

W związku z wymianą przekładników na przekładniki o tych samych parametrach lecz z większą liczbą 

uzwojeń jakie pracę przewidziane są w zabezpieczeniach pola. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że pomimo tego, iż przekładnie przekładników są identyczne, moce cewek 

należy dostosować do istniejących zabezpieczeń. 

 
 
 
 
 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część dokumentacji postępowania (SWZ) i należy ją 
uwzględnić podczas przygotowywania ofert. 

 

 

 

                                                                                                                                         
………………………………………………………….. 

 (podpis Kierownika Zamawiającego  

                                                                                                        lub osoby przez niego upoważnionej) 
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